



Ogólnokrajowego Badania Dotyczącego Doświadczeń Pacjentów z Rakiem

Polskie



Opinie osób, które doświadczyły opieki i leczenia onkologicznego, są ważnym elementem poprawy usług. Pomaga nam to dowiedzieć się, co działa dobrze, a co należy poprawić, dzięki czemu możemy wprowadzić ulepszenia z korzyścią dla wszystkich.

Każdego roku organizacje NHS England i NHS Improvement przeprowadzają obszerne badanie za pośrednictwem firmy o nazwie Picker, aby dowiedzieć się więcej o doświadczeniach ludzi z usługami onkologicznymi. Ankieta ta znana jest pod nazwą Ogólnokrajowego Badania Dotyczącego Doświadczeń Pacjentów z Rakiem. Jeśli otrzymali Państwo opiekę lub leczenie w szpitalu z powodu raka, możecie zostać zaproszeni do wzięcia w niej udziału.

Ankieta zawiera pytania, takie jak: jak i kiedy zdiagnozowano raka, w jakim stopniu czuł się Pan / Pani zaangażowany w podejmowanie decyzji dotyczących opieki i leczenia oraz ile informacji przekazano Panu / Pani. Pojawiają się również pytania dotyczące tego, w jaki sposób był Pan / Pani traktowany i ile wsparcia udzieliły Panu / Pani inne służby NHS lub opieka socjalna.

Musimy wysłuchać opinii wszystkich, więc jeśli zostanie Pan / Pani zaproszony do wzięcia udziału, prosimy o odpowiedź. Ankieta jest wysyłana pocztą, ale jeśli wolą Państwo, można ją wypełnić przez internet lub telefonicznie. Do ankiety dołączony będzie list wyjaśniający, jak to zrobić.

Jeśli potrzebuje Pan / Pani ankiety w innym formacie lub języku lub ma pytania, prosimy o kontakt z firmą Pickerem (przeprowadzającą ankietę). Ich dane kontaktowe znajdują się w zaproszeniu.

Pracownicy służby zdrowia zapewniający Państwu opiekę nie będą mieli wglądu do odpowiedzi w ankiecie. Jeśli martwią się Państwo o swoje zdrowie lub samopoczucie, proszę skontaktować się ze swoim lekarzem rodzinnym lub specjalistyczną pielęgniarką. Państwa opieka medyczna będzie kontynuowana w ten sam sposób, niezależnie od tego, czy zdecydują się Państwo wziąć udział w ankiecie, czy nie.

Więcej informacji na temat Ogólnokrajowego Badania Dotyczącego Doświadczeń Pacjentów z Rakiem można znaleźć tutaj:

<https://www.ncpes.co.uk/>